CloolÜa osr,

0BJETO: COXrnAraçÁo DD EMPRESA PARA r'oca'ÇÁo DE

ARQUIBANCADAS EM ESTRUTT]RA DE FERRO E MADEIRA' COM

ca.ricr»,q.on PARA 1.400 (HUM MIL E QUATROCENTOS) LUGARES, PARA

os FEsrEJos cARNAvALEscos, No soQunrRÃo NoRTE, NEsrE

úúNicÍ,o, A REALTZAR-SE No *úono DE 08 à 12 DE FE'ETEIRO- Do
connrnrE, coMo -PARTE DOS EVENTOS DO ILtrA vERAOl20l3'
coNFoRME DESCRTÇAo coNSTANTE Do EDITAL Bu RBrnnÊNcu

Estância Balneária

ATA DE ABERTURA AMENTO

EDITAL DE LICITACAO

CONVITE N" OO 12

Aos (25) vinte e cinco dias do mês de Janeiro de dois mil e treze, às 10H00M' no

Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Ilha Comprida, localizada na

Avenida Beira Mar. n" I 1.000 Balneário Meu Recanto, neste Município de Ilha

Comprida, Estado de São Paulo, foi aberta a sessão de abertura e julgamento das propostas

apresentadas no edital sob referência. Foram convidadas as Empresas: ESTRUTIJRAL -
§§ LOIS HILDEBRAND - ME.; FLY - PROMOÇOES E EVENTOS - MILENA

GUIRADO CASAGRANDE ME .; e SMS PRODUÇOES E EVEN SILVIA

MOREIRA SANTOS PRODUÇ OnS - lff. Nesta Sessão de Abertura e Julgamento,

verificou-se a presença do Seúor JOSE ROBERTO RIBEIRO DA SILVA JL]NIOR_RG

n" 25.986.37 5-OISSP/SP, representante da Empre sa SILVIA MOREIRA SANTOS

PRODUÇOES - ME., que atendendo às determinaçõ es do edital apresentou os envelopes

001 e 002. Consigne-se na Presente ata, que as empresas ESTRUTURAL - ISIS LOIS

HILDEBRAND-ME'eFLY -PROMOÇÕEs r rvnNroS - MILBNA GUIRADO

CASAGRAN'DE - ME., apresentaram os Envelopes nos 001 e 002, porém não se fizeram

representar nesta sessão. Dando seqüência aos trabalhos, foram abertos os EnveloPes no

001 - Documentos, das empresas proponentes, que após devidamente rubricados pelos

membros da Comissão e pelo representante da proponente SILVIA MOREIRA

SANTOS PRODUÇOES ME., verificou-se estar referidas empresas habilitadas e

qualificadas para o fornecimento do objeto da presente licitação' Diante do exposto e

considerando a habilitagão das empresas participantes desta fase, determinou Comissão,

que fossem abertos os Envelopes no 002 - Propostas, onde verificaram-SE os segulntes

valores:

SILVIA MOREIRA SANTOS PRODUÇOES:
*R§ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais);
E,STRUTTJRAL - ISIS LOIS HILDEBRAND - ME.:

Avenida Beira Mar, n" 11.000, Baln. Meu Reca,tto - ILHA C

.t

E +n ail : j ur id ictí@il h a c omp rid a. sp. go br
- CEP: 11925-000

Pre.feitura Municipal de llha Comprida

^>

Bilft

Pre itura Municipal de Ilha Comprida
C,@)111 oS3

*R$ 68.000,00 (Sessenta e oito mil reais);

niv inoúoçÕns r nvnNtos - MILENA cuIRÂDo cASAGRANDE - ME':
*RS 88.000,00 (Oitenta e oito mil reais).

Considerando os critérios de julgamento da presente licitação, resolveu 1 g-orytião

declarar vencedota da presente úcita9ão, a empresa ESTRUTURAL - ISIS LOIS

HILDEBRAND - ME- O resultado da presente licitação será submetido à elevada

;;áú" do Excelentíssimo Seúor Prefeito Municipal, para se concordar, determinar a

nãrotúuçao e adjudicação, do objeto da presente licitação a favor da empresa

ESTRU:TiIRAL - iSfS lOfS HILDEBRAND - ME. Nada mais a constar, deu-se por

encerrado os trabalhos. Assinam a pres-ente o representante da Empresa SILVIA

MOR.EIRA SANTOS PRODUÇÕES, drepresentante do Departamento de compras da

Municipalidade, o Presidente da Comissão Permanente de Licitações e o membro da

Comissão presente a esta'sessão.

Estância Balneória

MENEVALDO CAETANO GATT Rep. Depto. ComPras

ANTONIÀ OLIVEIRA DE residente da - CPL

ONE - Membro da Comissão

JOSÉ ROBERT.b RIBEIRO DA SILVA ruNIOR - Rep. da Empresa SILVIA

M SANTOS PRODUÇOES.

(/(
Avenida Beira Mar, n" 11.000, Batn. Meu Rectnto - ILHA COMPNDÁ/SP - CEP: 11925-000

E- ma il : i ur i dic a@)lh aco mp rid a'sp' gov' b r

ARMANDO JOSÉ